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NUTREND Vitamin C 100
tabletek 

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

  

Preparat witaminy C marki NUTREND to wysoka zawartość witaminy C w każdej tabletce, dodatkowo wspierana przez udział proszku z owoców dzikiej róży. Taka
kompozycja składników wraz z nową technologią stopniowego uwalniania tworzy wyjątkowy produkt, którego nie powinno zabraknąć w suplementacji każdego
człowieka, w szczególności sportowca. Biodostępność witaminy C dla pojedynczej doustnej dawki jest maksymalna przy dawce 200mg, stąd istotnym elementem jest
sposób uwalniania jej z suplementu.

Witamina C posiada wielokierunkowe działanie na organizm człowieka, wśród którego znajduje się wsparcie dla funkcjonowania układu odpornościowego podczas
intensywnego wysiłku fizycznego i po jego zakończeniu, a także utrzymanie prawidłowego stanu tkanki łącznej m. in dzięki wspieraniu produkcji kolagenu. Jego
odpowiednia ilość odpowiada za prawidłowe funkcjonowanie kości, chrząstek i naczyń krwionośnych. Ułatwia gojenie się ran. Przywraca śródbłonkową aktywność
syntazy tlenku azotu oraz chroni frakcję LDL cholesterolu przed utlenianiem, co wpływa na zmniejszenie patologicznych zmian miażdżycowych.

Właściwości redukujące kwasu askorbinowego stanowią kluczowy element aktywności biologicznej samej witaminy, która będąc donorem elektronowym zabezpiecza
składniki komórkowe przed utlenianiem oraz unieszkodliwia wolne rodniki, chroniąc w ten sposób komórkę przed niekorzystnym wpływem stresu oksydacyjnego.
Nadmiar wolnych rodników w organizmie może wpływać znacząco na rozwój wielu chorób cywilizacyjnych takich jak: choroby układu sercowo-naczyniowego,
neurodegeneracyjne, metaboliczne czy nowotworowe. Z uwagi na stres oksydacyjny jako czynnik wpływający na patogenezę wielu chorób spożywanie odpowiedniej
dawki antyoksydantów ma działanie neuroprotekcyjne.

Witamina C przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego poprzez aktywację wielu enzymów. Jest znanym kofaktorem w biosyntezie
karnityny, cząsteczki, która ma zasadniczą rolę w utlenianiu kwasów tłuszczowych. Wykazano, że kwas askorbinowy może hamować otyłość, szczególnie brzuszną
poprzez oksydację za pośrednictwem peroksysomu aktywowanego receptorem z grupy PPAR. Jest też związkiem niezbędnym innemu enzymowi, który odpowiada ze
przekształcenie dopaminy w noradrenalinę, co przekłada się na zmniejszenie zmęczenia i znużenia.

Zwiększa wchłanianie żelaza, poprzez wpływ na środowisko chemiczne, w którym to wchłanianie zachodzi i poprzez transport błonowy, wspomagany w głównej mierze
dzięki reakcjom enzymatycznym. Warto wspomnieć, że kwas askorbinowy jako antyoksydant wpływa również na regenerację zredukowanej do rodnika tokoferolowego
witaminy E, która stanowi w błonie lipidowej pierwszorzędną linię obrony przed wolnymi rodnikami.

Zastosowanie Witaminy C z dziką różą

Preparat dla osób wymagających, zainteresowanych dodatkowym wsparciem racjonalnego odżywiania, aktywnych fizycznie Szczególnie polecany dla osób
narażonych na stres i starszych.

Niezbędny palącym, u których zapotrzebowanie na witaminę C wzrasta o ok 40% w stosunku do osób niepalących.

Polecana w okresach obniżonej odporności -przy regularnie prowadzonej aktywności fizycznej korzystniej wpływa na obniżenie zachorowalności, niż u osób
nietrenujących.

Zasadniczy antyoksydant organizmu.

Organizm ludzki nie jest w stanie syntezować witaminy C, stąd istotną sprawa jest jej odpowiednia suplementacja.

Zalety Witaminy C z dziką różą

Witamina C najwyższej jakości wsparta wyciągiem z dzikiej róży.
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500 mg witaminy C na tabletkę o stopniowym uwalnianiu.

Pomaga zachować prawidłowy stan tkanki łącznej.

Wpływa na syntezę kolagenu.

Ekonomiczne opakowanie aż 100 tabletek.

Dawkowanie Witaminy C z dziką różą

1 kapsułka po wysiłku lub przed snem.
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